
GGP nyhedsbrev september 2025 
 
KULTURNAT I GILLELEJE GAMLE POSTHUS FREDAG D. 5 SEPTEMBER 
Posthuset åbner sine døre for alle interesserede den 5 september, hvor vi sammen med 
hele byen holder kulturnat fra 16:00 til 21:00.  Her kan alle foreninger, som bruger 
Posthuset, komme og give nye interesserede mulighed for at møde jer.  I skrivende stund 
har Hjerterpude gruppen, Kunstudvalget – sammen med de aktuelle udstillere – og den 
nye Blixen Klub Gilleleje meldt sig.  Så der er fint plads til flere brugere af Posthuset, hvis 
det har interesse.  Ring lige til Viggo på 40464551 hvis det er aktuelt.  Der vil også 
undervejs blive tilbudt lidt at spise og drikke ligesom Kristine Thorup vil komme forbi og 
give en lille klaverkoncert kl. 17:00. 
 
MUSIKCAFEEN 
Sæsonens første arrangement er søndag d. 7 september kl. 14:00-16:00.  Se vedhæftede 
og tilmeld dig på vores hjemmeside. 
 
UDSTILLING 
Den løbende udstilling fortsætter til 27 september, se vedhæftede. 
 
BLIXEN KLUB GILLELEJE 
I september slår Posthuset dørene op for et nyt tilbud til Gillelejes voksne kvinder. Blixen 
Klub Gilleleje er et socialt netværk for kvinder over 60 år. Der bliver arrangementer anden 
og fjerde torsdag eftermiddag i hver måned med foredrag og hyggeligt samvær. Nogle 
gange er det samtalecafé, hvor vi diskuterer aktuelle emner ud fra korte oplæg, andre 
gange kommer der spændende lokale profiler, kunstnere, forfattere eller andre, der har 
noget på hjerte. Og frem for alt lærer vi nye kvinder at kende i vort lokalområde. 
 
På Kulturnatten den 5. september vil medlemmer fra Blixen Klub Gilleleje være til stede i 
Posthuset for at fortælle om det nye tiltag og svare på eventuelle spørgsmål. 
 
Den 11. september kl. 15-17 er der åbent Posthus med stort introduktionsmøde for alle 
interesserede, hvor Blixen Klub Gillelejes bestyrelse ruller planer ud, svarer på spørgsmål 
og tager imod nye medlemmer samt gode ideer til det fremtidige arbejde. Kom glad, der er 
kaffe på kanderne og bobler til de første 75!  

Den 25 september holder Blixen Klub Gilleleje sit første medlemsmøde i Posthuset fra 
15:00-17:00.  Her kan du møde forfatter og historiefortæller Chanet Deleuran: Klar til en 
god historie”.  Hvornår har du sidst fået en mundtlig fortælling? Lænet dig tilbage og lade 
billederne komme til dig, mærke sanserne komme i spil og erindre egne oplevelser fra det, 
der var engang? Chanet Deleuran fortæller historier, hun selv har forfattet. Hun fortæller 
over hele landet i Kulturhuse, på fortællescener, i dagligstuer og på fortællefestivaller. 
Historier, der overrasker og rører, og altid med en mulighed for et grin undervejs i 
fortællingens snørklede veje og pudsige afslutninger. Vær sikker på at få en god historie 
eller flere med hjem – sammen med en fortælling om, hvad en mundtlig historie egentlig er 
for noget og hvorfor det er godt at kunne lyve. 



Og allerede den 1. september går klubbens nye website i luften. På gilleleje.blixenklub.dk 
kan du se de kommende ugers arrangementer. Og melde dig ind, hvis du allerede nu ved, 
at det lige er et tilbud for dig! 
 
FRIVILLIG ONSDAG 
Den sidste onsdag i august var der traditionen tro ”Frivillig onsdag” i Posthuset, hvor 14 
medlemmer mødte op og gav huset en overhaling før sæsonstart.  Der blev vasket borde 
og stole, ordnet køkken og udearealer samt klippet hæk mod naboen, så Petanque banen 
kan få luft.  Stakittet ud mod stationsvej blev også rettet ud. 
 
Næste Frivillig onsdag er 24 september, hvor vi håber at se mange glade frivillige igen.  
Der bliver nok at tage fat i, både inde og ude.  Sæt X i kalenderen! 
 
ÅBNE ARRANGEMENTER 
Se vedhæftede for en oversigt over alle åbne arrangementer i Posthuset i september. 

http://gilleleje.blixenklub.dk/

